
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Zofii 
i Janusza Zając, Haliny i Stanisława Kot, Anety i Wacława Kunik. 

2. Bóg zapłać wszystkim biorącym udział w przygotowaniu kościoła i liturgii na te 
dni świąteczne: P. kościelnemu, ministrantom, scholi, Strażakom z OSP Niziny, 
grupie prowadzącej adorację. Wystrój kościoła na ten czas świąteczny to dar jak 
co roku grupy rodzin i parafian: P. Gabrieli Dziura, P. Małgorzaty Kuźniar, 
P. Elżbiety Sobek, P. Mieczysława Szpunara, Stowarzyszenia „Niziny Razem” oraz 
rodzin sprzątających. 

3. Msze św. w tygodniu: codziennie o godz. 1800. W środę Nowenna do Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 

4. W tym „Białym Tygodniu” przypada: I Czwartek, I Piątek oraz I Sobota miesiąca. 
Trwamy w radości ze Zmartwychwstania Chrystusa, dlatego w piątek nie ma 
postu. 

5. W I Sobotę o godz. 1730 wystawienie Najświętszego Sakramentu, różaniec, 
zmiana tajemnic różańcowych i Msza św. Zapraszam na spotkanie rodziców 
z dziećmi przygotowującymi się do I Komunii św. 

6. W przyszłą Niedzielę obchodzimy Święto Miłosierdzia Bożego. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 20, 1–9) 
Pierwszego dnia po szabacie, wczesnym 
rankiem, gdy jeszcze było ciemno, Maria 
Magdalena udała się do grobu i zobaczyła 
kamień odsunięty od grobu. Pobiegła więc 
i przybyła do Szymona Piotra oraz do drugiego 
ucznia, którego Jezus kochał, i rzekła do nich: 
«Zabrano Pana z grobu i nie wiemy, gdzie Go 
położono». Wyszedł więc Piotr i ów drugi 

uczeń i szli do grobu. Biegli obydwaj razem, lecz ów drugi uczeń wyprzedził 
Piotra i przybył pierwszy do grobu. A kiedy się nachylił, zobaczył leżące płótna, 
jednakże nie wszedł do środka. Nadszedł potem także Szymon Piotr, idący za 
nim. Wszedł on do wnętrza grobu i ujrzał leżące płótna oraz chustę, która była 
na Jego głowie, leżącą nie razem z płótnami, ale oddzielnie zwiniętą w jednym 
miejscu. Wtedy wszedł do wnętrza także i ów drugi uczeń, który przybył 
pierwszy do grobu. Ujrzał i uwierzył. Dotąd bowiem nie rozumieli jeszcze 
Pisma, które mówi, że On ma powstać z martwych. 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Po śmierci Jezusa jego uczniowie mieli się czego bać. Było 
przecież do przewidzenia, że ci, którym najbardziej 
zależało na skazaniu ich Mistrza na śmierć, nie odpuszczą 
również im, że będą ich wyszukiwać i w najlepszym 
wypadku skończy się batami. Mieli świadomość, że 
z wyraźnie galilejskim akcentem nie potrafią się schować. 
(…) I oto Jezus ukazuje się im żywy. (…) przestają się bać, 

wychodzą na ulice, podróżują, w końcu głoszą odważnie to wszystko, co zaraz po 
śmierci Jezusa wydawało im się nieaktualne. Dokonało się coś ogromnie ważnego, 
co tych ludzi zmieniło. Wydawało się przeciwnikom Jezusa, że ukrzyżowanie, 
śmierć i złożenie do grobu strzeżonego przez żołnierzy definitywnie rozwiąże 
wpływ Jezusa na lud. W swoich ludzkich możliwościach uczynili wszystko, aby 
udowodnić ludowi, że oni mają rację, i że oni są panami serc spragnionych 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 1.IV – 7.IV 2024 
poniedziałek † Stefania, † Paweł Żyga 
wtorek † Zdzisław Maj, od rodziny Musz 
środa † Zdzisław Maj, od znajomych z Młynów 
czwartek † Zdzisław Maj, od Kazimiery Pelc z rodziną 
piątek † Zdzisław Maj, od kuzynki Anny 
sobota † Helena 11. rocznica śmierci, † Edward Grad 
niedziela † Piotr Dziura, od syna Rafała z rodziną 
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Przyszedł Jezus, stanął pośrodku, 
i rzekł do nich: «Pokój wam!». 

 

Życzę Wam, Drodzy Parafianie i Goście, 
pokoju płynącego z głębokiej i niezachwianej 
wiary w obecność Zmartwychwstałego Pana 
w Waszym życiu! Zbliżajcie się do Niego jak 

Apostoł Tomasz, dotykajcie Go obecnego 
w Słowie Bożym i sakramentach świętych! 

Ks. Proboszcz Kazimierz Kopeć NNiizziinnyy,,  WWiieellkkaannoocc  22002244  
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